
                                                                            П Р О Т О К О Л

     ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004-2005 Р.Н.  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

25.05.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. /0.762-7.50 / 

1 555 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 21.1 Апостол-Шаповал ІВ

2 58 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 22.4 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н./0.762-7.50 /

1 38 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 17.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 806 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 19.4 Волчанський ВІ

3 283 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 19.8 Галицький ВЙ

4 807 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 20.3 Волчанський ВІ

5 44 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 21.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 377 Шайган Олена 12.04.2005 Літинська ДЮСШ 22.3 Шуляк АС

7 41 Кіріченко Крістіна 30.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 22.6 Мельничук ВМ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ. /0.762-6.50 /

1 255 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ,Самборська МС

2 45 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 13.5 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ. 

1 12 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.3 2ю Прошин ВМ

2 142 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.5-9.3 2ю Леленко ЛМ

3 199 Колесник Ангеліна 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 9.4-9.4 2ю Маляр ОС

4 198 Бердичевська Тетяна 20.01.2006 Бершадська РДЮСШ 9.5-9.6 2ю Маляр ОС

5 193 Малярчук Алла 26.05.2006 Бершадська РДЮСШ 9.5-9.7 2ю Маляр ОС

6 141 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.8-9.8 3ю Леленко ЛМ

7 Сауляк Даша 00.00.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 9.4-10.0 3ю

8 202 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.7-10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

9 46 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

10 34 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Яцко ВВ

11 611 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ

12 32 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Голота ЛМ

13 616 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Москвін АГ

14 299 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

15 181 Недобитко Софія 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 10.2 Маляр ОС

16 53 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

17 Стопуляк Ірина 18.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.4

18 213 Присяжнюк Вераніка 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 10.5 Брик ЛІ

19 149 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

20 42 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота ЛМ

21 182 Шлапак Вераніка 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 10.8 Маляр ОС

22 44 Дауко Олександра 03.05.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Мельничук ВМ

23 47 Сопотун Анастасія 13.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Мельничук ВМ

24 193 Краснощока Наталія 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 10.9 Маляр ОС

25 64 Шмегельська Тамара 07.06.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.0 Панасюк СЛ

26 219 Шевченко Крітіна 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 11.2 Зелений МІ

27 63 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

28 151 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.3 Леленко ЛМ

29 146 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.3 Леленко ЛМ

30 50 Бакупова Анастасія 12.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Мельничук ВМ

31 32 Білаш Вікторія 26.08.2007 Хмільницька ДЮСШ 11.6 Леленко ЛМ

32 38 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 11.8 Леленко ЛМ

33 Траскевич Ксения 27.04.2009 Вінниця МДЮСШ-1 11.9

34 58 Пакула Анастасія 17.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 12.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

35 290 Абрамюк Діана 07.06.2007 РДЮСШ Козятинського р 12.8 Галицький ВЙ



БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ.

1 643 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.8 3ю Москвін АГ

2 143 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.2-8.9 Леленко ЛМ

3 200 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.3-8.9 Москвін АГ

4 25 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.4-9.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 336 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.3-9.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 504 Катомик Артем 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ 9.4-9.3 Кліщ ОА

7 378 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 9.3-9.5 Шуляк АС

8 889 Мороков Роман 23.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5-9.6 Москвін АГ

9 505 Берляга Назар 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ 9.6 Кліщ ОА

10 899 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

11 272 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 9.7 Глазков ВО

12 638 Сиротюк Віктор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

13 503 Цемко Станислав 00.00.2005 Тиврівська ДЮСШ 9.9 Кліщ ОА

14 46 Каргальсков Максим 24.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Яцко ВВ

15 607 Бондарчук Назар 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Москвін АГ

16 13 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

17 216 Ложка Іван 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 10.3 Зелений МІ

18 233 Скакун Антон 27.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

19 640 Кондрацький Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

20 777 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

21 33 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Голота

22 59 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

23 195 Накул Дмитро 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 10.6 Маляр ОС

24 218 Хуторний Іван 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 10.7 Зелений МІ

25 191 Романюк Данило 19.11.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

26 2 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

27 45 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ,Самборська МС

28 1202 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

29 273 Гиренко Володимир 15.05.2008 Немирівська РДЮСШ 10.8 Глазков ВО

30 195 Милий Тарас 18.08.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

31 213 Оцевич Роман 00.00.2007 Калинівська ДЮСШ 11.2 Брик ВС

32 311 Коцюруба Микита 03.11.2007 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.8 Апостол-Шаповал ІВ

33 258 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004- 2005 Р.Н. 

1 194 Зеленецька Альона 03.04.2004 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 13.8-13.7 3 Маляр ОС

2 142 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.4-14.2 1ю Леленко ЛМ

3 46 Шевчук Вікторія 09.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.8-14.6 1ю Мельничук ВМ

4 36 Мельник Аліна 13.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.6-14.7 1ю Дмитревський ПА

5 803 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 14.7-14.7 1ю Волчанський ВІ

6 41 Куницька Катерина 14.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 14.5-16.3 1ю Мельничук ВМ

7 15 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 14.5-16.4 1ю Гарницька,Пригорницький

8 653 Шаплавська Олександра 00.00.2005 Чернівецька ДЮСШ 14.3-16.6 1ю Щербатюк ОС

9 365 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 14.9 2ю Шуляк АС

10 863 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 14.9 2ю Москвін АГ

11 3 Серафін Яна 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.0 2ю Дмитревський ПА

12 20 Мірошниченко Анастасія 08.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.0 2ю Апостол-Шаповал ІВ

13 888 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.0 2ю Москвін АГ

14 809 Вітвіцька Тетяна 30.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 15.1 2ю Волчанський ВІ

15 268 Новак Даша 06.03.2004 Немирівська РДЮСШ 15.1 2ю Глазков ВО

16 53 Гапонюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 15.2 2ю Панасюк СЛ

17 4 Кувікова Ганна 22.09.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.3 2ю Дмитревський ПА

18 681 Труханська Влада 29.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.4 2ю Дмитревський ПА



19 216 Тизунь Марина 04.12.2004 Калинівська ДЮСШ 15.5 2ю Брик ЛІ

20 265 Асаула Крістіна 10.12.2005 Немирівська РДЮСШ 15.5 2ю Глазков ВО

21 650 Очеретнюк Вікторія 11.01.2005 Чернівецька ДЮСШ 15.5 2ю Щербатюк ОС

22 Онофрійчук Юлія 5 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.6 2ю

23 147 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю Леленко ЛМ

24 623 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.7 3ю Москвін АГ

25 404 Савіцька Даша 10.08.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.8 3ю Мороз ВІ

26 300 Лєонтьєва Анастасія 25.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

27 293 Тодощенко Катерина 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

28 883 Кушнірова Ємілія 01.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.8 3ю Москвін АГ

29 215 Васюра Вікторія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 15.9 3ю Брик ЛІ

30 211 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 15.9 3ю Брик ЛІ

31 51 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 16.0 3ю Панасюк СЛ

32 3 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.0 3ю Гарницька,Пригорницький

33 595 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ

34 267 Сисолетіна Анастасія 26.06.2004 Немирівська РДЮСШ 16.1 Глазков ВО

35 641 Слюсар Аліна 22.04.2004 Чернівецька ДЮСШ 16.1 Щербатюк ОС

36 296 Оніщак Дарина 16.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.2 Апостол-Шаповал ІВ

37 654 Доскач Ангеліна 10.04.2005 Чернівецька ДЮСШ 16.2 Щербатюк ОС

38 214 Шаєвська Анастасія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 16.2 Брик ЛІ

39 41 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 16.3 Головатюк ЗО

40 290 Бойчук Карина 29.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.3 Апостол-Шаповал ІВ

41 670 Щербатюк Софія 15.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 16.3 Мороз ВІ

42 42 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 16.3 Голота ЛМ

43 33 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Голота ЛМ

44 73 Кондратюк Даша 24.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.4 Яцко ВВ

45 Гончарук Оксана 25.11.2005 Вінниця СДЮСШО 16.5 Жеребков

46 41 Кіріченко Крістіна 30.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.6 Мельничук ВМ

47 144 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.7 Леленко ЛМ

48 Гуменюк Вераника 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.8 Москвін АГ

49 5 Лютковська Юлія 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.9 Дмитревський ПА

50 Бобуневич Лілія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 17.0 Москвін АГ

48 27 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 17.1 Леленко ЛМ

пк 145 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.6 Леленко ЛМ

пк 428 Павловська Ольга 00.00.2003 Немирівська РДЮСШ 14.0 Глазков ВО

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004- 2005 Р.Н. 

1 416 Ясніцький Владислав 00.00.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 13.5-13.3 3ю Мороз ВІ

2 651 Хоменський Владислав 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 13.2-13.4 3ю Щербатюк ОС

3 403 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 13.9-13.9 3ю Мороз ВІ

4 911 Пападюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 14.0-14.0 3ю Москвін АГ

5 681 Ільїн Владислав 16.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.3-14.4 Дмитревський ПА

6 211 Демчук Дмитро 01.02.2004 Калинівська ДЮСШ 14.1-14.6 Брик ВС

7 655 Антонюк Олексій 07.12.2004 Чернівецька ДЮСШ 14.3-14.8 Щербатюк ОС

8 649 Сінчук Ростислав 01.11.2004 Чернівецька ДЮСШ 13.7-15.0 Щербатюк ОС

9 646 Чопенко Богдан 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 14.4 Щербатюк ОС

10 263 Стороженко Констянтин 08.06.2004 Немирівська РДЮСШ 14.5 Глазков ВО

11 261 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 14.5 Глазков ВО

12 2 Сидорчук Максим 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.5 Мороз ВІ

13 143 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.6 Леленко ЛМ

14 4 Сергійчук Максим 15.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.6 Дмитревський ПА

15 555 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 14.7 Апостол-Шаповал ІВ

16 Мазуркевич Артем 23.07.2004 3 Вінниця СДЮСШОР 14.8

17 867 Гаврилюк Артем 11.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 Москвін АГ



18 13 Жук Артем 27.04.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.8 Мороз ВІ

19 802 Маковієв Артем 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 14.9 Волчанський ВІ

20 1 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 14.9 Постемський ВФ,Самборська МС

21 642 Станіслав Максим 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 15.1 Щербатюк ОС

22 32 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 Голота

23 517 Домбровський Володимир 05.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.3 Яцко ВВ

24 264 Кушнир Олександр 15.04.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.3 Мороз ВІ

25 146 Кондратовець Констянтин 01.09.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.6 Леленко ЛМ

26 808 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 15.9 Волчанський ВІ

27 38 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 Голота

28 41 Ткач Ілля 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.4 Постемський ВФ,Самборська МС

29 Власюк Богдан 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Москвін АГ

30 43 Балокін Сергій 11.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.5 Яцко ВВ

31 Карасевич Руслан 00.00.2005 Бершадська ДЮСШ 16.8 Маляр

32 Ковальчук Олексій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.8 Москвін АГ

33 369 Токар Іван 02.08.2005 Літинська ДЮСШ 16.8 Лісничий ОП

34 Гаврилюк Андрій 04.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 19.5

пк 160 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.8 Леленко ЛМ

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ. 

1 31 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.5 Голота ЛМ

2 61 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:17.8 Панасюк СЛ

3 60 Боровік Єлізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:18.2 Панасюк СЛ

4 34 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 2:22.6 Яцко ВВ

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005Р.Н..

1 181 Бесідовська Наталія 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:51.8 Маляр ОС

2 13 Липова Марія 21.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 2:00.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 52 Набок Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 2:01.4 Чистяк НБ

4 52 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 2:05.4 Панасюк СЛ

5 103 Тучак Наталія 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:10.9 Волинець АМ

6 102 Панасюк Софія 21.07.2004 РДЮСШ Козятинського р 2:11.4 Волинець АМ

7 641 Слюсар Аліна 22.04.2004 Чернівецька ДЮСШ 2:18.3 Щербатюк ОС

8 898 Кіш Улляна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.6 Москвін АГ

9 642 Малик Аліна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:34.2 Москвін АГ

пк 145 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 1:57.3 Леленко ЛМ

пк 869 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.1 Москвін АГ

пк 583 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:09.6 Москвін АГ

пк 641 Калюта Діана 19.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:14.2 Москвін АГ

пк 637 Морозюк Руслана 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.9 Москвін АГ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ. 

1 336 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 1:57.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

2 200 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:57.9 Москвін АГ

3 54 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:58.2 Панасюк СЛ

4 370 Потапчук Сергій 18.09.2006 Літинська ДЮСШ 2:06.4 Лісничий ОП

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005Р.Н..

1 116 Радзієвський Єгор 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 1:49.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

2 648 Чопенко Евгеній 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 1:51.6 Щербатюк ОС

3 410 Григораш Дмитро 15.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:54.2 Мороз ВІ

4 Верстов Дмитро 01.09.2005 Вінниця СДЮСШОР 1:54.8 Сарафинюк ПЯ

5 808 Струтинський Юрій 05.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 1:56.3 Волчанський ВІ

6 865 Мартинюк Максим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:59.6 Москвін АГ

7 292 Шеремет Назарій 18.10.2005 РДЮСШ Козятинського р 1:59.8 Галицький ВЙ

8 886 Шуль Віталій 07.09.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:00.3 Москвін АГ

9 199 Воронюк Володимир 00.00.2005 Бершадська РДЮСШ 2:02.5 Маляр ОС

10 50 Дерепа Іван 29.01.2004 Барська РДЮСШ "Колос" 2:05.8 Панасюк СЛ



11 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:06.0 Москвін АГ

12 372 Лісничий Святослав 27.06.2004 Літинська ДЮСШ 2:06.4 Лісничий ОП

13 Підгаєвський Вадим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:06.6 Москвін АГ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

1 142 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 52.5 2ю Леленко ЛМ

2 611 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 55.0 3ю Москвін АГ

3 616 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 55.5 3ю Москвін АГ

4 32 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 56.3 Голота ЛМ

5 213 Присяжнюк Вераніка 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 56.8 Брик ЛІ

6 65 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 57.7 Панасюк СЛ

7 Войтова Елізавета 00.00.2006 3 Жмеринська ДЮСШ 57.8

8 57 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 58.9 Панасюк СЛ

9 141 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 59.7 Леленко ЛМ

10 58 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 59.8 Панасюк СЛ

11 55 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:00.9 Панасюк СЛ

12 219 Шевченко Крітіна 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 1:04.6 Зелений МІ

13 42 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.6 Голота ЛМ

14 Деликатна Наталія 20.07.2006 2 РДЮСШ Козятинського р 1:06.2

15 63 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:11.3 Панасюк СЛ

16 64 Шмегельська Тамара 07.06.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:11.6 Панасюк СЛ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н..

1 803 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 49.3 1ю Волчанський ВІ

2 49 Муровей Анастасія 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 50.5 2ю Чистяк НБ

3 191 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадська РДЮСШ 51.5 2ю Маляр ОС

4 147 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 52.2 2ю Леленко ЛМ

5 650 Очеретнюк Вікторія 11.01.2005 Чернівецька ДЮСШ 52.5 2ю Щербатюк ОС

6 888 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 52.7 2ю Москвін АГ

7 Голоснюк Софія 01.07.2004 РДЮСШ Козятинського р 52.8 2ю

8 365 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 53.4 3ю Шуляк АС

9 108 Безштанюк Елізавета 07.08.2004 РДЮСШ Козятинського р 53.6 3ю Волинець АМ

10 15 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 53.8 3ю Гарницька,Пригорницький

11 623 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 53.8 3ю Москвін АГ

12 45 Гундерук Валерія 10.07.2005 3ю Жмеринська ДЮСШ 56.1 Чистяк НБ

13 883 Кушнірова Ємілія 01.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 57.8 Москвін АГ

14 3 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 58.1 Гарницька,Пригорницький

15 51 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 58.8 Панасюк СЛ

16 33 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Голота ЛМ

17 42 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Голота ЛМ

18 595 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Москвін АГ

19 Темник Олександра 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.0 Москвін АГ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ.

1 643 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 50.8 Москвін АГ

2 889 Мороков Роман 23.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 Москвін АГ

3 48 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 52.0 Чистяк НБ

4 11 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 52.5 Сарафинюк ПЯ

5 505 Берляга Назар 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ 52.7 Кліщ ОА

6 143 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 53.5 Леленко ЛМ

7 504 Катомик Артем 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ 53.6 Кліщ ОА

8 Справніков Артем 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 54.2

9 378 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 54.8 Шуляк АС

10 33 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 57.4 Голота

11 59 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 57.9 Панасюк СЛ

12 13 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 58.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

13 216 Ложка Іван 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 58.8 Зелений МІ



14 2 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця СДЮСШОР 59.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

15 638 Сиротюк Віктор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 59.4 Москвін АГ

16 908 Олійник Єгор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.4 Москвін АГ

17 218 Хуторний Іван 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 1:01.3 Зелений МІ

18 195 Милий Тарас 18.08.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:01.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

19 607 Бондарчук Назар 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 Москвін АГ

20 640 Кондрацький Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.1 Москвін АГ

21 1202 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця СДЮСШОР 1:09.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

22 258 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:10.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

1 143 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 46.1 Леленко ЛМ

2 210 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 47.2 Брик ЛІ

3 212 Григоренко Євгеній 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 48.6 Брик ЛІ

4 911 Пападюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 50.8 Москвін АГ

5 642 Станіслав Максим 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 51.5 Щербатюк ОС

6 867 Гаврилюк Артем 11.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 52.0 Москвін АГ

7 447 Працьовитий Владислав 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 54.5 Мороз ВІ

8 Табачковський Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 54.8 Москвін АГ

9 42 Гурмач Назар 14.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 55.0

10 Долечек Даніїл 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 55.1 Москвін АГ

11 233 Скакун Антон 27.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 55.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

12 38 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 56.9 Голота

13 899 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 56.9 Москвін АГ

14 369 Токар Іван 02.08.2005 Літинська ДЮСШ 57.5 Лісничий ОП

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ ./2 ДІВ+2 ЮН /. 

1 Вінниця СДЮСШОР 54.9

Мельник Аліна 13.01.2004 Дмитревський ПА

Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Дмитревський ПА

Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Дмитревський ПА

Масло Данило 17.12.2004 2ю Дмитревський ПА

2 Калинівська ДЮСШ 58.9

Тизунь Марина 04.12.2004 Брик ЛІ

Чуйко Марія 15.01.2005 Брик ЛІ

Андрощук Дмитро 18.09.2005 Брик ЛІ

Демчук Дмитро 01.02.2004 Брик ВС

3 Хмільницька ДЮСШ 59.6

141 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

147 Брояка Даша 25.11.2005 Леленко ЛМ

143 Паращенко Сергій 25.08.2004 Леленко ЛМ

147 Загребельний Артур 03.02.2005 Леленко ЛМ

4 Немирівська РДЮСШ 59.6

Асаула Крістіна 10.12.2005 Глазков ВО

Сисолетіна Анастасія 26.06.2004 Глазков ВО

Гиренко Вадим 09.07.2004 Глазков ВО

Стороженко Констянтин 08.06.2004 Глазков ВО

5 РДЮСШ Козятинського 1:00.1

Грубік Єлізавета 18.04.2004 Галицький ВЙ

Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю Зелінський ВА

Гайдучок Максим 16.03.2004 2ю Галицький ВЙ

Мельник Максим 17.11.2004 2ю Зелінський ВА

6 Мурованокуриловецька РДЮСШ1:01.0

Онуфрійчук Ольга 04.01.2004 Мороз ВІ

Савіцька Даша 10.08.2005 Мороз ВІ

403 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мороз ВІ



403 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мороз ВІ

7 Барська РДЮСШ "Колос" 1:03.6

53 Гапонюк Софія 29.09.2005 Панасюк СЛ

57 Сауляк Дарія 27.06.2006 Панасюк СЛ

54 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Панасюк СЛ

59 Стрелков Артем 14.11.2007 Панасюк СЛ

8 Літинська ДЮСШ 1:05.7

363 Шайган Олена 05.01.2004 Диканський ГМ

365 Чумак Софія 08.07.2004 Шуляк АС

372 Лісничий Святослав 27.06.2004 Лісничий ОП

369 Червончук Роман 02.08.2005 Лісничий ОП



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Мельник Дмитро 05.06.2006 Тиврівська ДЮСШ 6.62 7.07 7.27 6.82 7.27 Кліщ ОА

2 Безштанюк Антон 01.05.2006 РДЮСШ Козятинського р 5.59 6.86 5.98 6.32 6.86 Волинець АМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 200/4-2005 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кручок Олександр 22.12.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.28 10.01 х 10.16 10.16 Мороз ВІ

2 Лебедюк Максим 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ9.76 9.80 9.88 9.29 9.88

3 Хоменський Владислав 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 9.52 9.12 9.01 9.47 9.47

4 Сінчук Ростислав 01.11.2004 Чернівецька ДЮСШ х 9.41 8.44 7.94 9.41 Щербатюк ОС

5 Чопенко Богдан 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 8.28 8.67 8.56 8.51 8.67 Щербатюк ОС

6 Квасняк Максим 23.04.2004 Ямпільська ДЮСШ х 7.68 7.71 7.66 7.71 Волчанський ВІ

7 Гулюк Ілля 00.00.2005 Тиврівська ДЮСШ 7.22 7.19 7.42 7.16 7.42 Кліщ ОА

8 Антонюк Олексій 07.12.2004 Чернівецька ДЮСШ 6.19 7.38 х 6.83 7.38 Щербатюк ОС

9 Маковієв Артем 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 7.20 7.20 7.26 6.79 7.26 Волчанський ВІ

10 Непийвода Даніїл 15.10.2005 Немирівська РДЮСШ 6.44 6.51 6.51 Глазков ВО

11 Ткач Ілля 13.02.2005 Вінниця СДЮСШОР 5.78 х 5.78 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Розводовський Артем 25.05.2005 РДЮСШ Козятинського р 5.65 5.11 5.65 Волинець АМ

13 Бековський Олександр 00.00.2004 Тиврівська ДЮСШ х 5.15 5.15 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гарикіна Галина 19.03.2006 РДЮСШ Козятинського р 5.23 5.73 5.14 5.71 5.73 Волинець АМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 200/4-2005 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Орлова Єлізавета 22.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 8.79 8.74 9.04 8.16 9.04 1ю Саволюк ВВ

2 Омельчук Руслана 15.04.2005 РДЮСШ Козятинського р 6.24 6.35 6.26 6.59 6.59 3ю Волинець АМ

3 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.26 6.30 6.13 6.50 6.50 3ю Леленко ЛМ



4 Очеретнюк Вікторія 11.01.2005 Чернівецька ДЮСШ х 6.09 х х 6.09 3ю Щербатюк ОС

5 Частоколяна Софія 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 6.04 5.77 5.80 5.73 6.04 3ю Кліщ ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.99 х 3.28 3.03 3.28

2 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.95 3.08 3.09 3.19 3.19 Панасюк СЛ

3 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.38 2.78 2.79 3.04 3.04 Панасюк СЛ

4 Лакатош Віікторія 02.02.2006 Вінниця СДЮСШОР х 2.80 х х 2.80

5 Стопчак Марина 06.01.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.68 2.78 2.49 2.43 2.78 Панасюк СЛ

6 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" х 2.64 х 2.53 2.64 Панасюк СЛ

7 Пакула Анастасія 17.04.2009 Вінниця СДЮСШОР х 2.34 2.34 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н..

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.95 4.23 4.29 4.24 4.29 1ю Волчанський ВІ

2 Онуфрійчук Ольга 04.01.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ4.14 х х 3.92 4.14 2ю Мороз ВІ

3 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.78 3.94 4.08 4.07 4.08 2ю Леленко ЛМ

4 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.74 4.01 3.90 4.01 4.01 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.63 3.91 3.69 3.85 3.91 2ю Волчанський ВІ

6 Шаплавська Олександра00.00.2005 Чернівецька ДЮСШ х 3.89 х х 3.89 2ю Щербатюк ОС

7 Савіцька Даша 10.08.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх 3.87 3.87 2ю Мороз ВІ

8 Куліба Дарья 00.00.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.79 3.79 3.79 3ю Мороз ВІ

9 Мірошниченко Анастасія 08.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.76 3.79 3.79 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 3.74 3.44 3.74 3ю Шуляк АС

11 Кувікова Ганна 22.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.73 х 3.73 3ю Дмитревський ПА

12 Зарубіна Марія 03.09.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.64 3.64 3ю Прошин ВМ



13 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 3.59 3.42 3.59 3ю Галицький ВЙ

14 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.49 3.20 3.49 Леленко ЛМ

15 Бубело Аліна 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.37 3.45 3.45

16 Щербатюк Софія 15.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.42 2.72 3.42 Мороз ВІ

17 Цимбалюк Світлана 29.08.2004 РДЮСШ Козятинського р 3.29 3.30 3.30 Волинець 

18 Тодощенко Катерина 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.22 2.60 3.22 Апостол-Шаповал ІВ

19 Доскач Ангеліна 10.04.2005 Чернівецька ДЮСШ 3.16 х 3.16 Щербатюк ОС

20 Пасека Дарина 16.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.24 3.00 3.00

21 Оніщак Дарина 16.08.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.92 2.92 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.48 3.64 х х 3.64 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР х 2.97 х 3.02 3.02 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця СДЮСШОР х х 2.90 2.87 2.90 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 200/4-2005 Р.Н..

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР х 4.6 х 4.97 4.97 2ю Дмитревський ПА

2 Хоменський Влвдислав 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 4.72 х 4.70 х 4.72 3ю Щербатюк ОС

3 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 4.19 4.23 4.02 4.33 4.33 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Масло Данило 17.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.15 4.17 х 4.31 4.31 3ю Дмитревський ПА

5 Жук Артем 27.04.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.59 4.16 х 4.13 4.16 3ю Мороз ВІ

6 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх 4.03 3.52 х 4.03 3ю Мороз ВІ

7 Чопенко Евгеній 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 3.93 х 3.93 Щербатюк ОС

8 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 3.43 3.87 3.87 Леленко ЛМ

9 Мазуркевич Артур 26.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.67 3.81 3.81 Апостол-Шаповал ІВ



10 Григораш Дмитро 15.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.80 х 3.80 Мороз ВІ

11 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.80 3.67 3.80 Апостол-Шаповал ІВ

12 Сидорчук Максим 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.63 х 3.63 Мороз ВІ

13 Цемко Станислав 00.00.2005 Тиврівська ДЮСШ 3.59 х 3.59 Кліщ ОА

14 Ткач Ілля 13.02.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.47 3.31 3.47 Постемський ВФ,Самборська МС

15 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР х 3.31 3.31 Постемський ВФ,Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Мельник Максим 17.11.2004 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о о о о 158 1ю Зелінський ВА

2 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2юВінниця СДЮСШОР о о о о о 155 1ю Дмитревський ПА

3 Масло Данило 17.12.2004 2юВінниця СДЮСШОР о о о х о х х о 155 1ю Дмитревський ПА

4 Луценко Кирил 08.09.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х о х х х 150 2ю Зелінський ВА

4 Гайдучок Максим 16.03.2004 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о о х х о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

6 Поліщук Владислав 10.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о о х о о х о х х о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

7 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 145 2ю Зелінський ВА

8 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР х о о о о х х х 135 3ю

9 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ о х х х 120 Волчанський ВІ

пк Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 165 3 Дмитревський ПА

1 5 8 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х

Масло Данило 17.12.2004 2юВінниця СДЮСШОР х х х

Мельник Максим 17.11.2004 2юРДЮСШ Козятинського р о х х х

Пчелінцев Роман 10.02.2004 2юВінниця СДЮСШОР х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Сушко Дмитро 10.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х о х о х х х 140 2ю Зелінський ВА

2 Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х о х х х 140 2ю Галицький ВЙ

3 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 135 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5



1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о о 145 3 Волчанський ВІ

2 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о 140 3 Галицький ВЙ

2 Баюк Вераніка 18.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о о о о 140 3 Зелінський ВА

4 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о х о о х х х 130 1ю Волчанський ВІ

5 Ковальска Марія 16.10.2004 3юВінниця СДЮСШОР о о х о о х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

6 Мамалига Тетяна 24.07.2004 3юВінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Вітвіцька Тетяна 30.08.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о х о х х о х х х 120 2ю Волчанський ВІ

пк Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о х о 135 1ю Дмитревський ПА

пк Пилипенко Інга 24.07.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о х о 135 1ю Дмитревський ПА

1 4 0 1 4 5 1 5 0

Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р о х х х

Баюк Вераніка 18.05.2005 2юРДЮСШ Козятинського р о х х х

Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о х о х х х

Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР х х х

Пилипенко Інга 24.07.2003 3юВінниця СДЮСШОР х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о о о х х о х х х 120 2ю Галицький ВЙ

2 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х о х х х 115 2ю Дмитревський ПА

3 Біда Ольга 13.11.2007 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 100 Галицький ВЙ


